Ad id egregie significandum apte Septuaginta translulerunt: *Arma potentiae eius ex hominibus, qui cum infirmi, mortales, et passibiles sint, non aliter melius, quam pro Christo patientes fortitudinem ostendant.* Aptè satis Pagninus vertit, *Clypeus eius rubefactus est* tradit enim Vegetius (de re militari), milites quondam indui consuevisse vestibus coccineis, ut, aspectu rubei coloris ad praelium incitarentur, sicut ad eundem finem sacra narrat historia, sanguinem uvae et mori ostendi solitum elephantibus, ad acuendos eos in praelium. Sacro ergo cruore Christi et martyrum eius nobis ostenso, accingimur et nos Christi milites ad pugnam contra eos, qui nos infestant, immanissimos hostes. Nec silentio hic praetermittam, quod ubi nostra vulgata legit praecitato loco: *viris exercitus, Septuaginta verberint, viri fortes illudentes in igne; quasi dixerint: tanquam ludum reputant voracissimo igne cremari.* Unde d. Laurentium videmus, qui in ardenti craticula facens, quasi ludens et illudens tyrannum iudicem, facete admodum dixit: *Assatum est iam, versa et manduca.* Hoc quid erat, nisi serio iocari, et religiose in igne ludere? Confirmant praedicta omnia egregia verba d. Athanasii (ser. de cruce et passione), in tunc modum loquentis: *Miraculum novum, et incredibile, quem per ludibrium subsannationemque putabant, et triumphalia addiderunt ornamenta, coccineam chlamydem, coronam spineam et calicem.* Nam tametsi ea quasi per contumeliam egissent, efficebatur tamen inde, ut ab eo laterent spoliarentur daemones. Cum enim sanguine terra per diabolum sanctata, et multis undis cruoris esset imbuta, et ubique spineae ob excretionem miserentur, et hoc chirographum nactus inimicus noster omnes incederet, et tyrannidem in omnes, ut in subiectos sibi exerceat: ea de causa, cum eum omnibus spoliasset Dominus, hoc genere vestimenti indutus, ad mortem processit, ut ostenderet victoriam de morte non temere, sed pro nostra salute partem esse: gestabatque in coccinea chlamyde speciem sanguinis, spinasque in corona, et chirographum in calamo, quo instrumento iam olim nos diabolo aeri suo rationibusque inscriptos habebat; ut una cum morte etiam ista simul demoliretur; et verum naturam ab ista malis purificaret, et pro spinis lignum vitae largiretur utendum, et pro sanguine peccatorum, suo sanguine et terram, et omnes emundaret. Ideo enim nostrum sanguinem gestans, in veste coccinea, suam omnino sanguinem in terram profudit; unde factum est, ut in ea pro spinis bona, et vicia repullulassent.